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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 40 Women, 50m Backstroke Open
3/29/2015 - 11:39 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 7/22/2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 31.46 COSIC, Divna PRO Ljubljana (SLO) 5/22/2010
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 30.79 DRAGANOV C., Katarina PRO Banja Luka 4/30/2011

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 31.42 638 A
2. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.56 574 A
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 32.66 568 A
4. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.72 565 A
5. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.04 549 B
6. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.38 532 B
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.42 530 B
8. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 33.53 525 B
9. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.71 517 R

10. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.89 509 R
11. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 33.96 505
12. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 34.17 496
13. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.04 460
14. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.20 454
15. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 35.25 452
16. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 35.28 451
17. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 35.72 434
18. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 36.25 415
19. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 37.11 387
20. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 38.08 358
21. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 38.63 343
22. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.90 289

DSQ MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad

17 - 18 years

1. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 31.59 628 A
2. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.66 624 A
3. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 31.87 612 A
4. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 33.21 540 B
5. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 33.38 532 B
6. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.90 508
7. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.54 480
8. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.05 460

Open

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 31.42 638 A
2. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 31.59 628 A
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.66 624 A
4. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 31.87 612 A
5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.56 574 A
6. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 32.66 568 A
7. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.72 565 A
8. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.80 561 A
9. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.04 549 B

10. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 33.21 540 B
11. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 33.38 532 B

PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.38 532 B
13. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.42 530 B
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 40, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 33.47 528 B
15. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 33.53 525 B
16. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.58 523 B
17. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.71 517 R
18. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.89 509 R
19. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.90 508
20. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 33.96 505
21. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 34.17 496
22. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 34.28 491
23. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.31 490
24. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.54 480
25. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 34.71 473
26. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.04 460
27. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.05 460
28. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.20 454
29. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 35.25 452
30. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 35.28 451
31. RADMILOVIC, Sara 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 35.53 441
32. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 35.72 434
33. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 36.25 415
34. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 36.78 398
35. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 36.84 396
36. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 37.11 387
37. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 38.08 358
38. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 38.63 343
39. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.90 289
40. MANOJLOVIC, MArija 03 Viktorija 1906 50.36 155
41. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 52.37 137
42. FILIPOV, Ana 01 Viktorija 1906 52.88 134

DSQ MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad
sick CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad

EXH CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.23 539


